
1 13 900

2 15 900

3 19 100

4 17 500

5 19 100

6 20 700

7 25 400
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17 600

21 500

23 200

28 200

20 000

21 500

15 700

19 200

23 800

22 400

23 800

14 900 Легковой автомобиль (общей длиной до 4,0 метра)

 Легковой автомобиль (общей длиной от 4,0 до 5,0 метра)

 Легковой автомобиль (общей длиной свыше 5,0 метра)

 Минивэн, кроссовер

 Внедорожник

 Микроавтобус (общей длиной до 5,3 метра)

 Микроавтобус (общей длиной от 5,3 метра)

25 400

30 200

Вид автомобиля

Полная обработка

Первичная антикоррозийная обработка

Обработка днища

Повторная 

антикоррозийная 

обработка

Спасибо, что Вы с нами!

Стандарт

Ультракомплекс

Химчистка отдельного элемента

Двухфазная мойка + влажная уборка салона, пылесос салона, 4 коврика, стекла

изнутри
1 500

При химчистке демонтируется воздушный фильтр и аккумулятор(если можно), 

клеммы обрабатываются диэлектриком, в конце турбосушка. Работа производится 

щадящими бесщелочными составами, вручную, без использования аппарата 

высокого давления. 

5 000

При химчистке демонтируется воздушный фильтр и аккумулятор(если можно), 

клеммы обрабатываются диэлектриком, в конце турбосушка. Работа производится 

щадящими бесщелочными составами, вручную, без использования аппарата 

высокого давления. 

3 000

СНЯТИЕ И УСТАНОВКА ЗАЩИТЫ

от 100 до 500

ХИМЧИСТКА ДВИГАТЕЛЯ

5 000

2 000

3 000

Сеть центров антикоррозийной защиты автомобилей в России www.krown.ru

Техническая мойка днища (бесконтактная)

Снятие и установка защиты днища

Химчистка днища (с удалением сложных загрязнений вручную)

Химчистка двигателя снизу на подъемнике

ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ МОЙКИ

№ 

п/п
МОЙКА КУЗОВА

Наименование

                                                             Прейскурант на услуги центра KROWN                                      с 15.07.2023
#ЗаНамиНеЗаржавеет!

АНТИКОРРОЗИЙНАЯ ОБРАБОТКА

Стоимость услуги, RUB

№ 

п/п

Химчистка двигателя сверху 3 000

Комплексная химчистка двигателя

Стоимость услуги, RUB

Двухфазная мойка + антибитум, очистка дисков от металлических вкраплений,

кварц, антидождь, чернение резины; салон: уборка пылесосом, влажная уборка,

чистка 4 коврика, удаление мелких сложных загрязнений обшивки без разбора)

5 000

МОЙКА ДНИЩА

2 000

https://krown.su/
https://krown.su/
https://krown.su/
https://krown.su/
https://krown.su/
https://krown.su/
https://krown.su/
https://krown.su/

